[image: ]

DECLARAÇÃO DE BENS E RENDA

Eu,_________________________________________________________matr. _________
servidor(a) em regime ________________, portador(a) do C.P.F. nº __________________, declaro para os devidos fins que:

(      ) não possuo bens.
(      ) possuo os bens constantes na relação abaixo:

01 - ______________________________________________, no valor de R$ ____________
02 - ______________________________________________, no valor de R$ ____________
03 - ______________________________________________, no valor de R$ ____________
04 - ______________________________________________, no valor de R$ ____________
05 - ______________________________________________, no valor de R$ ____________
06 - ______________________________________________, no valor de R$ ____________
07 - ______________________________________________, no valor de R$ ____________
08 - ______________________________________________, no valor de R$ ____________
09 - ______________________________________________, no valor de R$ ____________
10 - ______________________________________________, no valor de R$ ____________

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Caraguatatuba, _______/_______/_______.

________________________________________________
Assinatura do servidor

Telefone/Residencial: (      ) ________________, Celular: (      ) ____________________,
Telefone p/ recado: (      ) __________________.
E-mail: ________________________________________________________________

[image: ]
image1.png
}&ﬂ PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE CARAGUATATUBA
{ » ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAQ

image2.png
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
AVENDA FREI PACIFICO WAGNER, Ne 985 - CENTRO - CARAGUATATUBA/SP
‘TELEFONE: (12) 3886.3700/3886.3701 E-MAIL: RECURSOSHUMANOS@CARAGUATATUBA.SPGOV.BR